ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2946 от 24.06.2010 г.

О распределении жилых помещений на объекте«Многоэтажный жилой дом №23 со встроено-пристроенными помещениями общественного назначения и пристроенной стоянкой автотранспорта закрытого типа в микрорайоне №32 г. Сургут. 3 этап строительства. Секции 1 -2»
В соответствии с актами приема-передачи жилых помещений от 25.05.2010 к муниципальным контрактам от 24.05.2010 №26/2010, 27/2010, 28/2010, 29/2010, 30/2010, 31/2010, 32/2010, 33/2010, 34/2010, согласно разрешению на ввод объекта в эксплуатацию от 28.12.2008 №ги86310000-216 «Многоэтажный жилой дом №23 со встроено-пристроенными помещениями общественного назначения и пристро​енной стоянкой автотранспорта закрытого типа в микрорайоне №32 г. Сургут». 3 этап строительства. Секции 1-2, расположенный по адресу: город Сургут, мик​рорайон 31, улица Университетская, 31:
1. Утвердить распределение жилых помещений согласно приложению.
2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А. Ю.):
2.1. Произвести государственную регистрацию права муниципальной собст​венности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии службы по Ханты-Мансийскому автономному округу- Югра на жилые помещения согласно приложению.
2.2. Направить свидетельства о государственной регистрации права муни​ципальной собственности и технические паспорта на жилые помещения в депар​тамент имущественных и земельных отношений;
3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) после представления свидетельств о регистрации права собственности внести со​ответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута на жилые помещения согласно приложению.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города - директора департамента архитектуры и градостроитель​ства  Сурлевич А. Ю.
Глава города

А. Л. Сидоров
Приложение к постановлению Администрации города
От 24.06.2010 г. № 2946
Распределение
жилых помещений по жилому дому №23

	№ жилого помещения
	Количество

жилых помещений,
	Общая пло​щадь жилых помещений (без учета бал​кона, лоджии), кв. метр
	Форма собственности, цель использования

	ул. Университетская, 31 (Жилой дом №23)

	673, 674, 688, 689, 704,719, 736, 768, 769
	9
	324,3
	муниципальный жилищ​ный фонд социального использования (исполнение полномочий по обеспечению жильем ветеранов Великой Оте​чественной Войны, вставших на учет после 01 марта 2005 года)